10/11中缝9/12中缝

公公告告专专栏栏
债权转让公告

  刘璐于2025年11月27日与王峰签署

《债权转让协议》，将(2017 )甘0102民初

10104号判决书和(2024)甘0102执恢715号

执行裁定书确定的债权本息及一切相关

权利全部转让给王峰。请债务人王龙向新

债权人王峰履行还款义务。

转让人：刘璐

受让人：王峰

寻亲公告

  隋 玉 珠 ，女 ，汉 族 ，身 份 证 号 ：

110101195005191521，户籍登记地为北京市

东城区东四十二条59号，生前居住地为北

京市丰台区西罗园北楼河南商务酒店宿舍

楼，2025年10月12日因病经医院抢救无效死

亡。经过公安户籍部门查询，未发现隋玉珠

的近亲属信息。现因无法核实隋玉珠是否

有其他继承人，故寻找隋玉珠法定继承人、

遗嘱继承人及遗赠扶养协议权利人(如有)，

请自公告之日起15日内及时与我单位联

系，来京办理隋玉珠后事及其他事宜。逾期

将按规定处理隋玉珠遗体火化安葬、遗产

清理分配等事宜。特此公告。

  联系人：刘爱霞

  联系电话：15210052350

北京京豫经济文化交流中心

2025年12月30日

嘉兴华磊龙欣实业有限公司破产清算案
第二次(最后)分配公告

嘉兴华磊龙欣实业有限公司债权人：嘉

兴华磊龙欣实业有限公司《破产财产分

配方案》已于2023年9月17日经第二次债

权人会议表决通过，并于2023年10月8日

经桐乡市人民法院(2021)浙0483破3号民

事裁定书裁定认可，现根据《中华人民共

和国企业破产法》第一百一十六条之规

定，由本管理人执行。

  管理人根据《破产财产分配方案》确

定的分配原则和顺序，确定于2025年12

月30日开始实施嘉兴华磊龙欣实业有限

公司破产财产的第二次(最后)分配，由管

理人根据各债权人提供的银行账号以银

行转账方式支付。

  最后分配的分配总额为人民币5，487，

560.71元，参与分配的债权金额为139，612，

206.76元，均为普通债权，清偿率为3.9306%。

  本次分配前债权人未受领的破产财

产分配额，以及本次分配债权人未受领

的破产财产分配额，管理人将予以提存。

根据《中华人民共和国企业破产法》第一

百一十八条之规定，债权人自本次公告

之日起满二个月仍不领取的，视为放弃受

领分配的权利，提存的分配额将分配给其

他债权人。特此公告。

嘉兴华磊龙欣实业有限公司管理人

2025年12月30日

公 告

安徽锦方达贸易有限公司、淮北博尚娱乐

服务有限公司、淮北青瓦台水汇洗浴有限

公司、淮北市相山区小海螺水上乐园、况成

龙、杜婉如、况敬东、况苗苗、黄奇、孙安龙：

本委受理淮北市同创融资担保集团有限公

司与你们、李四楼、朱姗姗、况敬提、李文

英、李雷、郭莉追偿权纠纷一案，因你们无

法联系，现依法向你们公告送达仲裁申请

书副本、变更仲裁申请书副本、证据材料、

补充证据材料、仲裁通知书、变更仲裁通知

书副本、举证通知书、变更仲裁请求举证通

知书、仲裁员选定书、仲裁员名册(2024年

10月实施、2025年3月实施)、仲裁规则、法

定代表人身份证明书、仲裁风险告知书、

仲裁庭组成通知书、开庭通知、简易转普

通程序通知书等相关法律文书。自本公

告发出之日起，经过30日即视为送达。提

出答辩、举证及仲裁员选定期限为公告

期满后15日内。逾期，本委将指定王思伟

担任首席仲裁员、纪荣荣为仲裁员与仲

裁员王常青组成仲裁庭，于2026年3月2日15

时在本委第一仲裁庭开庭审理。届时不到

庭，本委将依法缺席裁决。

淮北仲裁委员会

声 明

  我司以下门店在闭店及证照注销期间

公章不慎遗失，现声明作废。各门店公章

自其营业执照注销之日起一律无效，不

得用于任何业务及文件。任何单位或个

人持有或发现公章请勿使用并联系我

司。因冒用产生的一切责任由相关主体

承担，我司保留依法追究相关人员法律

责任的权利。特此公告。

通用磨坊贸易(上海)有限公司

附门店名单：

  通用磨坊贸易(上海)有限公司泰州万

达店、通用磨坊贸易(上海)有限公司重庆大

都会店、通用磨坊贸易(上海)有限公司合肥

天鹅湖万达广场店、通用磨坊贸易(上海)有

限公司沈阳万达店、通用磨坊贸易(上海)有

限公司深圳海岸城二店、通用磨坊贸易(上

海)有限公司杭州石祥路店、通用磨坊贸易

(上海)有限公司西安东大街店、通用磨坊贸

易(上海)有限公司无锡中山路店、通用磨坊

贸易(上海)有限公司烟台万达广场店、通用

磨坊贸易(上海)有限公司萧山恒隆广场店、

通用磨坊贸易(上海)有限公司成都锦华万

达店、通用磨坊贸易(上海)有限公司温州龙

湾万达店、通用磨坊贸易(上海)有限公司南

京水平方店、通用磨坊贸易(上海)有限公司

常州九州新世界广场店、通用磨坊贸易(上

海)有限公司宜兴万达店、通用磨坊贸易(上

海)有限公司西安北大街新世界店、通用磨

坊贸易(上海)有限公司西安李家村万达广

场店、通用磨坊贸易(上海)有限公司深圳皇

庭店、通用磨坊贸易(上海)有限公司武汉盘

龙城店、通用磨坊贸易(上海)有限公司沈阳

沈北万达分店、通用磨坊贸易(上海)有限公

司江阴万达店、通用磨坊贸易(上海)有限公

司成都中山店、通用磨坊贸易(上海)有限公

司无锡滨湖万达广场店、通用磨坊贸易(上

海)有限公司天津自由道分店、通用磨坊贸

易(上海)有限公司湘潭步步高广场店、通用

磨坊贸易(上海)有限公司无锡英特宜家购

物广场店、通用磨坊贸易(上海)有限公司济

南百联奥特莱斯店、通用磨坊贸易(上海)

有限公司西安民乐园店、通用磨坊贸易

(上海)有限公司杭州隐秀路店、通用磨坊

贸易(上海)有限公司扬州瘦西湖店、通用

磨坊贸易(上海)有限公司成都天府大道

分店、通用磨坊贸易(上海)有限公司长沙

河西王府井分店、通用磨坊贸易(上海)有

限公司徐州彭城一号店。

重庆市万州区交通运输委员会
询问通知书公告

  下列当事人涉嫌交通运输违法行为，

限期内未按要求前往交通部门接受调查，

相关文书经其他方式无法送达。为充分保

障当事人合法权益，现依法予以公告：戴文

生，身份证号：51220119670106133X。2024年4

月27日18时20分左右，自重庆市万州区万达

二号门到四派出所隧道口，驾驶渝FKG200

小型轿车非法营运载客。询问通知书编号：

20251011784，询问通知书时间：2025年11月27

日，你有如实回答询问、协助调查的义务。

  请自公告之日起30日内来本委(电话号

码：023-87669023)领取询问通知书，逾期则

视为送达。送达后5日内到重庆市万州区交

通运输综合行政执法支队接受询问调查，

你有权向本机关提出陈述、申辩，逾期则视

为放弃上述权利，特此公告。

2025年12月30日

公公告告专专栏栏
遗失声明

孟雪(身份证号：13080220020117****)于

2025年12月22日遗失身份证，自遗失之日

起不承担因被人冒用而引发的一切法律

责任，特此声明。

王倩(身份证号：23232420020727****)于

2025年12月28日不慎遗失身份证，自公告

见报之日起不承担因被人冒用而引发的

一切法律责任，特此声明。

吴俊(身份证号：45010319790106****)于

2025年12月25日遗失身份证，自遗失之日

起不承担因被人冒用而引发的一切法律

责任，特此声明。

刘永红(身份证号：11010519721109****)遗

失身份证，自公告见报之日起不承担因被

人冒用而引发的一切法律责任，特此声明。

孙仲逸(身份证号：31010919831211****)遗

失身份证，自公告见报之日起不承担因被

人冒用而引发的一切法律责任，特此声明。

孙婧一(身份证号：33038120010324****)

于2025年12月28日不慎遗失身份证，声

明作废。

韩 留 抗 遗 失 护 士 执 业 证 ，证 号 ：

201741002087，执业单位：淮阳寺门脑血管病

康复医院，特此声明。

马甜语(性别：女，母亲：侯向妮，父亲：马

军发)遗失出生医学证明，出生日期：

2 0 1 1 年 8 月 2 7 日 ，出 生 证 编 号 ：

O610181585，声明作废。

张琪再(性别：女，父亲：张迪，母亲：季法云)

遗失出生医学证明，出生日期：2022年4月7

日，编号：V411196340，声明作废。

王志鹏(身份证号：41112319871002****)于

2025年12月1日不慎遗失身份证，特此声明。

本人李秋霖(身份证号：52250119920807*

***)于2025年12月27日不慎遗失身份证，

声明作废。

本人郑纪扬(身份证号：46003419910202***

*)于2025年12月27日不慎遗失身份证，自遗

失之日起不承担因被人冒用而引发的一切

法律责任，特此声明。

贵州昊宇成科技有限公司(统一社会信用代

码：91520102MAD6UYW576)不慎遗失公章

一枚，编码：5201029293153，声明作废。

兴城市海利丰物流有限公司遗失公章，编

码：211481001014292，声明作废。

喀什新森洋供应链管理有限公司(统一社会

信用代码：91653101MADKREUF86)不慎遗

失公章，编码：6531010143872，声明作废。

濮阳市兴宇建筑工程有限公司(统一社会

信用代码：91410900MA9F9AA662)遗失

行政章，声明作废。

湛江市霞山区表新鲜水果档(个体工商户)

( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

92440803MADGBU6T2Q)不慎遗失营业执

照正本，声明作废。

漳州市龙海区海澄镇桦宇篮球运动中心(个

体 工 商 户 ) 遗 失 公 章 一 枚 ，编 码 ：

35060410024844，声明作废。

河南全过教育咨询有限公司(统一社会信用

代码：91411002MAD1QLEF2H)不慎遗失财

务专用章(编码：4110020304274)，声明作废。

来凤海勤农业发展有限公司遗失公章(编

码：42282710010192)、合同章，声明作废。

小小凡尘建筑劳务分包(清丰县)店(个体工

商 户 ) ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

92410922MAEQ46M55P)遗失公章、财务章、

法人章各一枚，声明作废。

浙江智灵传媒有限公司(统一社会信用代

码：91330108MACXM0H07X)遗失营业执照

正、副本、开户许可证、组织机构信用代码

证、公章、财务专用章、法人章，声明作废。

上海幕远建筑设计有限公司遗失财务专用

章一枚，声明作废。

河南浩国新材料有限公司遗失公章一

枚，声明作废。

福清市畜牧兽医中心江镜畜牧兽医站遗失

动物检疫证明B第一联共450张，证号：

3508201501-3508201800(共300张)、3508201851

-3508202000(共150张)，声明作废。

文圣区小可精品烟酒店(个体工商户)(统

一 社 会 信 用 代 码 ：

92211003MADE574Y3R)遗失公章、财务

专用章、法人(王振东)章，声明作废。

神木市万弘达建材经销部(统一社会信用代

码：92610821MA70CHWU0L)遗失公章一

枚，编码：6108210130289，声明作废。

昆玉市旭东建筑劳务有限公司遗失公章一

枚，编码：6633210002290，声明作废。

兴平市中医医院遗失事业单位法人证书副

本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

12610481435720920D，声明作废。

北京市通州二合土产日用杂品商店(统一

社会信用代码：911101121024828211)不慎

遗 失 税 务 登 记 证 正 本 ( 税 号 ：

110112102482821)，声明作废。

李宜杭遗失南京工业大学就业推荐表，

编号：2026906435933，声明作废。

陈文静(身份证号：64010220020607****)

于2025年12月28日不慎遗失身份证，声

明作废。

柳鑫博(性别：男，母亲：姚玉兰，父亲：柳宽

亮)遗失出生医学证明，出生日期：2012年10

月9日，编号：M610038871，声明作废。

何思菡(性别：女，母亲：成小花，父亲：何东

东)遗失出生医学证明，出生日期：2015年10

月17日，编号：P610240801，声明作废。

范李玮律师不慎遗失律师执业证，执业证

号：16532202310705068，执业机构：新疆卡米

力律师事务所，特此声明作废。

( 父 亲 ：李 得 业 ，身 份 证 号 ：

632126198008201419；母亲：安成花，身份证

号：63212619721006146X)遗失儿子(李积财)

出生医学证明，编号：J630035396，出生日

期：2010年1月3日，出生医院：互助县丹

麻卫生院，声明作废。

海南印翔实业有限公司(统一社会信用代

码：91460100MA5T4DFN3K)不慎遗失公章、

财务章、合同章，声明作废。

洛浦县玉阁酒店(个体工商户)(统一社会信

用代码：92653224MAEP6R458J)不慎遗失公

章(编码：6532240029373)，声明作废。

漳平市永福镇文星村股份经济合作社遗失

公章一枚，编码：35088110001630，声明作废。

赤水市鑫宇科技服务有限公司(统一社会信

用代码：91520381MACX3NFW57)不慎遗失

公章一枚，声明作废。

建瓯市金凯悦娱乐城 (统一社会信用代

码：92350783MA2YB3QB5F)遗失公章，

声明作废。

喀什好司机货物运输有限责任公司(统一

社会信用代码：91653121MA7ACER47A)

不慎遗失财务章(编码：6537010043327)，

声明作废。

辽宁昕禾薇电力能源有限公司遗失公章一

枚，编码：210322001026510，声明作废。

天水乾源建筑有限公司遗失支票一张，

支票号：1050622205373901，开户行：中国

建设银行股份有限公司天水麦积支行，

声明作废。

喀什宏驰汽车销售有限公司不慎遗失公章

(编码：6501050214601)、财务专用章(编码：

6501050214602)，声明作废。

天水乾源建筑有限公司遗失支票一张，

支票号：1050622205373902，开户行：中国

建设银行股份有限公司天水麦积支行，

声明作废。

河南楠德实业有限公司(统一社会信用代

码：91410526MA9FTTPN15)遗失公章，

声明作废。

乌兰浩特市夏铭远门窗城(统一社会信用

代码：92152201MA0QW85Y72 )遗失公

章，声明作废。

义乌市蒂抛沐贸易有限公司注销清算公

告：本公司股东FAIZI AHMAD FAHIM已

决定解散本公司，请债权人自接到本公司

书面通知书之日起30日内，未接到通知

书的自本公告之日起45日内，向公司清

算组申报债权登记，逾期不申报的视其

为没有提出要求。